РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МБОУ КРАСНОКАМЕНСКАЯ СОШ №4

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31.05.2011

      п. Краснокаменск

      № 68

О создании и полномочиях

Координационного совета по

введению ФГОС второго поколения.

В целях обеспечения эффективного введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО) в МБОУ Краснокаменской СОШ №4 на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 года № 373 «Об утверждении и введении в действие нового федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», зарегистрированного Минюстом России 22.12.2009г. № 17785

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет по введению ФГОС НОО в МБОУ Краснокаменской СОШ №4 в составе:

· Тевс Е.Г. – директор школы,

· Каминская И.В. – заместитель директора по УВР,

· Вольхина В.П. – руководитель школьного МО учителей начальных классов,

· Локтева Н.П. – руководитель школьного МО классных руководителей,

· Алексеева В.П.  – и.о. председателя Управляющего совета школы.

2. Утвердить Положение о Координационном совете по введению ФГОС НОО в МБОУ Краснокаменской СОШ №4.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Краснокаменской СОШ №4

Е.Г. Тевс

С приказом ознакомлены

И.В. Каминская

В.П. Вольхина

Н.П. Локтева

В.П. Алексеева